PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº DE ORDEM 01/14 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Conchal, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos

Públicos, Edital Nº 001/2014 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Cargo, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concursos Públicos estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.conchal.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: 16 e 17 de dezembro de 2014 - HORÁRIO: das 12h00 às 17h00
LOCAL: Departamento de Educação. Rua Álvaro Ribeiro, 310 - Centro - Conchal/SP.

III – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

PERÍODO DA MANHÃ – 09:00 HORAS

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB I - Ensino Fundamental
• PEB II - Inglês
• PEB II - Artes
• PEB II - Educação Física
• PEB II - Geografia

DIA: 21 de dezembro de 2014 (Domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF Alonso Ferreira de Camargo

ENDEREÇO: Rua: Álvaro Ribeiro, nº 287 - Centro - Conchal-SP.

PERÍODO DA TARDE – 14:00 HORAS

EMPREGO INFORMAÇÃO

• PEB I - Educação Infantil
• PEB II - Língua Portuguesa

DIA: 21 de dezembro de 2014 (Domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EMEF Alonso Ferreira de Camargo

ENDEREÇO: Rua: Álvaro Ribeiro, nº 287 - Centro - Conchal-SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2014, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Carla Augusta Bordin Vietri, Inscr. Nº 10400172 - Professor de Educação Básica I - Educação Infantil;
- Carla Augusta Bordin Vietri, Inscr. Nº 10400195 - Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental.

VI – INDEFERIR as inscrições da candidata: Daniele De Moraes, Inscr. Nº 10400652 para Professor de Educação Básica

II - Educação Física, de acordo com as normas do Edital 001/2014, por pagar o boleto de inscrição após o dia 05/12/14.

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00, não será
permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2

2 - O resultado da Prova Objetiva e da Prova de Títulos de todos os Empregos será publicado dia 09/01/2015. Será
afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.conchal.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Conchal, 12 de dezembro de 2014.

VALDECI APARECIDO LOURENÇO

Prefeito Municipal de Conchal

ANEXO I DO EDITAL NÚMERO DE ORDEM 01/14

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscr.  Nome RG
1 10400289 Adriana de Souza Carvalho de Almeida 298916290
2 10400536 Adriana Planche 351568773
3 10400114 Alane Eloiza Rodrigues de Souza Bonfim 409246293
4 10400150 Alcione Ap. Rodrigues de Souza 409228795
5 10400341 Alessandra Maria de Oliveira Novo 2874999804
6 10400197 Aline Kate Araújo Dias 414780565
7 10400077 Aline Metzker 41477839X
8 10400388 Amanda Jaqueline Ferraz 488960162
9 10400233 Amanda Nascimento Souza 462664223
10 10400270 Ana Caroline dos Santos 400196414
11 10400336 Ana Claudia Filipini Guilherme 21657066
12 10400110 Ana Elisa Roncato dos Santos 228966619
13 10400295 Ana Luiza Venancio 342852036
14 10400251 Ana Maria Pereira Anacleto 29663425-6
15 10400432 Ana Paula Bressan 433541052
16 10400194 Ana Paula de Mello 292677704
17 10400085 Ana Paula de Oliveira Correa 459186607
18 10400134 Ana Paula Fadel 342066122
19 10400545 Ana Paula Ramos 35434082-5
20 10400054 Ana Paula Santos da Silva Carneiro 326929861
21 10400452 Andrea Paula de Lima 332911354
22 10400568 Andrea Penteado 30896102
23 10400222 Andréia Ap. Batista 401223115
24 10400215 Andreza Ap. Aleixo Moreira dos Santos 333165123
25 10400578 Andreza Regina Chinchio 351568463
26 10400487 Anita Barbon de Paiva Martins Coelho 10451757
27 10400641 Antonia Nailda Sousa do Nascimento 59.113.380-5
28 10400537 Antonia Teixeira Santos 2,0031E+12
29 10400106 Bárbara Carolina Felicio de Lima 479682367
30 10400507 Bárbara Rossi Alves Metzker 43736600-5
31 10400586 Beatriz Ap. Locatelli Chiarotto 17246708
32 10400354 Bernadete Silva 37199746
33 10400176 Bianca Fadel 495414335
34 10400200 Bianca Favero 33967300-X
35 10400299 Bruna Caroline Moreno 482470409
36 10400420 Bruna de Alencar Fonseca 460101365
37 10400415 Bruna Guerra Pulz 43093511-0
38 10400013 Bruna Lais Penasso 48888649-1
39 10400185 Bruna Rafaela Evangelista 412051874
40 10400276 Camila Corte Pereira Barretta 46304491-5
41 10400172 Carla Augusta Bordin Vietri 32336767-7
42 10400620 Caroline Teixeira Gonçalves 424046866
43 10400458 Catiana Calisto de Oliveira 2,00103E+12
44 10400576 Christina Rossi 288572609
45 10400250 Cibele Ferrari 287073865
46 10400423 Cinthia Cadoni Goncalves 48.876.908-5
47 10400208 Clarice Mariaalves Rodrigues Gonçalves 253660257

3

48 10400569 Clarice Marques 259655302
49 10400581 Clarice Souza Brito 26.669.211-4
50 10400522 Claudia Adriana Vischi Magnusson 21201405
51 10400281 Claudia Ap. Lopes de Assis 283841242
52 10400067 Claudia Christina Blasque Nagakubo 285286134
53 10400217 Claudia Rosa Santos Rheder 30048575-x
54 10400315 Claudinéia Alves da Silva Bueno 32077398-X
55 10400550 Claudineia Oliveira Bispo dos Santos 530139285
56 10400074 Cleide Ap. Rodrigues 222964340
57 10400140 Corina Ap. Pereira Silva 28.275.033-2
58 10400258 Cristiane da Silva Diniz 4111745-2
59 10400688 Cristiane Piconi Barros Shimohirao 193033574
60 10400461 Daiane Ap. de Souza da Silva 409234011
61 10400144 Daiane Vieira da Silva 488770026
62 10400490 Damaris Silva Vilela 33872929-x
63 10400483 Daniela Ap. da Silva 43093711-8
64 10400135 Daniela Leidiane Chinchio Bronze 414773378
65 10400014 Daniele Cristina Rodrigues Martins 433543929
66 10400187 Diomar Maria de Sousa 47168194-5
67 10400331 Divina Vieira 38796826x
68 10400241 Edilaine Ap. Pegoraro 263962544
69 10400330 Edilaine Cristina Bartarim Cruz 437366224
70 10400104 Edilaine Cristina Guidini Costa 43398627X
71 10400099 Edilaine Regina Della Colettta 210201415-8
72 10400047 Edmari Maria Generoso 414774425
73 10400332 Ednalva Santos de Moraes Campos 501321834
74 10400037 Ednéia Ap. Torri Barbosa 433989270
75 10400584 Eduarda Cristina Chiarotto Woigt 414780115
76 10400053 Elaine Christina Pinheiro 267942047
77 10400181 Elisandra de Sousa 28431587-4
78 10400658 Elisangela Oliveira Pereira da Cunha Claro 409344801
79 10400385 Elizabeth de Souza Santos 321277946
80 10400244 Eliziane de Souza 40922678-6
81 10400533 Ellen Josiane Zavarize Costa 28938293-2
82 10400639 Emanoela Della Coletta de Lima Campos 199430809
83 10400183 Eude Carmem de Souza Silva 49774815-0
84 10400243 Fabiana Lopes de Oliveira Torres 430937350
85 10400214 Fernando Antognoli Barbosa 332910817
86 10400001 Fernando Augusto Bordignon Junior 43950875-7
87 10400628 Flavia Caramaschi Costa 225075842
88 10400329 Flávia Regina Bartarim 305920790
89 10400303 Gabriela Ap. Bordignon 445024690
90 10400121 Gabriela Brussieri 428969501
91 10400031 Gabriela Coelho Rodrigues 414778078
92 10400532 Gabriela de Godoi 488862905
93 10400111 Giane Ap. Fernandes 479753428
94 10400493 Giovana do Carmo Petreca Rocha 40-560-050-1
95 10400007 Giovanna Megiato Moreira 445829515
96 10400319 Gisele Ap. Aggio 228965573
97 10400177 Gisele Cristina Celtron da Silva 20492862-x
98 10400546 Gisele de Fatima Pereira 401149869
99 10400428 Gislaine Fernandes de Araujo 433989038
100 10400313 Gislaine Lima Martins 445777655
101 10400457 Gislene Lima de Souza 305921095
102 10400293 Graziela Helena Martinelli 414779629
103 10400039 Graziele Cristina Pedrozo de Oliveira 435217392
104 10400563 Helena Maria de Oliveira Tagliaferro 285868159
105 10400612 Ionice Marques de Souza 266692795
106 10400196 Isabel dos Santos Almeida 15125944
107 10400692 Ivana Ap. Hereman da Rocha 247650195
108 10400579 Ivani Cássia do Prado 2126146-9
109 10400682 Ivonete da Cruz Gonçalves 279588550
110 10400260 Jacqueline Silva Soares MG 15380725
111 10400548 Jamile Aragão dos Santos Celestino 43093628-X
112 10400235 Janielle Cristina Ferreira Soares 481280790
113 10400564 Jaqueline Ap. de Oliveira 460863289

4

114 10400446 Jessica Cristina dos Santos Mano 479592111
115 10400426 Jessica Cristina Macedo 48.888.164x
116 10400631 Jessica Regina Panseri 4813659208
117 10400203 Jocely Ap. Calefi Felex 204484261
118 10400555 Jocyanne Silva Schneider 555377234
119 10400174 Joice Mary Bartarin 414774024
120 10400505 Josefina de Lourdes Rossi Alves 15125911-2
121 10400479 Josiane Maria da Silva 336756161
122 10400464 Josina Luiz de Souza 21904369
123 10400649 Jucelia Ap. de Melo Longo 373613453
124 10400122 Jucely Graci 17246781
125 10400486 Juliana Ap. Lima Couto 581838105
126 10400656 Juliana de Laurentis 492576270
127 10400454 Juliana Raquel Fujita 43399065-x
128 10400611 Juliana Ribeiro Cintra da Cruz 421980102
129 10400017 Jussara Christina Correa Ribeiro Martins 308960518
130 10400503 Karina Cordeiro Prudenciatto 428966652
131 10400103 Karissa Santamarina Peres Candini 297272081
132 10400575 Lidia Yupanqui de Oliveira 53014186-3
133 10400264 Lilian Ap. Ricci 286607499
134 10400565 Liliana Ap. Silva Rossi 22369570-1
135 10400566 Luana Ap. de Souza Alonso 488601447
136 10400169 Lucas do Prado Maiochi 473385417
137 10400677 Lucelia dos Santos Araujo Benedini 58852802X
138 10400147 Lúcia Helena Barbosa Batista 21201505-9
139 10400346 Lucidalva dos Santos Lima Teixeira 271813830
140 10400399 Lucimar Matias da Silva 21832599-X
141 10400646 Magali Cristina Batistela Ferreira de Melo 23747709-9
142 10400638 Maiza Ap. Souza 30.918.568-3
143 10400404 Marcela Christina Vomero Sommer 32508 707 6
144 10400002 Marcele Esguacabia 430935286
145 10400554 Marcia Ap. Rodrigues de Freitas 433543590
146 10400629 Maria Aldileide Marinho Ritir 1816784
147 10400571 Maria Ap. Correa de Araujo 479185335
148 10400262 Maria Ap. Marcelino de Oliveira 23747605
149 10400273 Maria Ap. Nunes de Sousa 507106933
150 10400362 Maria Ap. Pinheiro da Silva 28.275.049-6
151 10400323 Maria Clemilda Alves dos Santos Campos 25402760x
152 10400010 Maria Cristina Maiochi 243835930
153 10400527 Maria do Carmo Braga Leite 104461871
154 10400673 Maria Elvira Locatelli Costenaro 25402807x
155 10400378 Maria Jose Carneiro 18566036
156 10400448 Maria Moreira de Castilho Lanza 246702540
157 10400365 Maria Rosangela de Jesus Azevedo 192526182
158 10400647 Mariana Batistela Tonon 32508706-4
159 10400131 Mariana Cristina Daniel de Andrade 481534532
160 10400113 Maricilda Simoes de Almeida Longo 1253660373
161 10400451 Marilza Mendes Ferreira Santos 289277516
162 10400593 Marina Fernanda Botoso 185660770
163 10400499 Marinalva Gonçalves Rodrigues 45060896-7
164 10400600 Marineusa Vieira 55162019-5
165 10400359 Marinilce de Oliveira 23379-2922
166 10400381 Mariza Angèlica Bortolucci 284314158
167 10400614 Marlete Soares de Sousa 433989750
168 10400501 Marlucia Gonçalves Rodrigues 46883397
169 10400624 Marta da Silva Benedito 43495259-x
170 10400617 Mayra Fernanda Silva 479698156
171 10400267 Melissa Cristina Uscello Pegoraro 286609551
172 10400698 Michelle Aggio 430938834
173 10400211 Milena Philomeno Freitas 477910646
174 10400205 Mileyde Ap. Mano 252552568
175 10400582 Mirela Plancke 26669178x
176 10400588 Miriam Oliveira Ferraz 22 673 134-0
177 10400558 Moises Arantes Carvalho 413497665
178 10400370 Monike Joice da Silva 401285194
179 10400015 Nadia Ricelli Gonçalves Tonholli 26669175-4

5

180 10400082 Natalia Daniele de Oliveira 403474863
181 10400227 Nathalia Buzo Coelho 448350323
182 10400667 Nayara Fernanda Cunha da Cruz 49764814-3
183 10400540 Nelsy Fernandes Barbosa Dolfini 332911688
184 10400605 Nilceli Silva da Luz 287501917
185 10400534 Nivea Maria Modro 26794099-3
186 10400081 Norma Eunice do Prado 332175273
187 10400376 Patrícia Brito Guimarães Pereira Soares 375654987
188 10400124 Patricia Cristina Gasparini 188341985
189 10400607 Priscila Alves Pinheiro 33118087X
190 10400274 Priscila Corte 414778753
191 10400401 Priscila Leite Jacintho de Oliveira 414776422
192 10400368 Rafaela Baretta Bertin 33290955-4
193 10400033 Rafaela Fadel Navarro 43398784-4
194 10400253 Raquel Corte Cardoso 408786632
195 10400643 Raquel Penteado Modro 453098848
196 10400219 Raquel Rita dos Reis 218430309
197 10400495 Regiane Bortolucci Inacio 434019963
198 10400559 Renata Alessandra Franchini Metzker 257768282
199 10400442 Renata Christina Pulz Guimarães 258081375
200 10400224 Renata Lucelia Torres 254029103
201 10400138 Roneida Fátima de Souza Arantes 285868378
202 10400363 Rosangela Ap. de Oliveira Pianchi 223695737
203 10400463 Rosangela Marques 285286663
204 10400648 Rosemary Mano Foguel 261097295
205 10400690 Rosemeire Dias da Silva Braga 567458
206 10400307 Rosiani Cristina da Costa Tarabussi 351568062
207 10400240 Salete de Paula Galvão 26372435.9
208 10400661 Sandra de Cássia Coser 403474218
209 10400696 Silmara de Fátima Arantes Bertão 41.477.529-6
210 10400324 Silmara Zanchetta de Lima 254086230
211 10400666 Silvana Ap. Barboza 285869759
212 10400655 Silvana Ap. Chinchio 433555087
213 10400538 Simone Cristina Xavier de Oliveira Santos 26.751.444-X
214 10400161 Solange Marchezini 332991477
215 10400236 Stefanie Teixeira Rogerio Vieira 429106348
216 10400699 Suzana Ap. Pires 21290881
217 10400518 Suzelaine Ap. Fadel 326930127
218 10400116 Taily Lana Moreira Martins 462980558
219 10400246 Tania Cristina Corte Cardoso 18829409
220 10400148 Tatiana Fernandes de Melo Fischer 303302823
221 10400297 Tatiana Keli Donadi Lourenço 30718177-7
222 10400042 Terezinha de Paula Galvão 26.372.443
223 10400123 Thainara Bonfante Gasparini 488577275
224 10400403 Valdirene Mota Pereira Figueiredo 433555075
225 10400530 Vanda Ap. Marchezini Benedito 338728351
226 10400547 Vanessa Fadel 43398860-5
227 10400022 Vanessa Patricia de Souza 433546360
228 10400443 Vanilda Barbosa da Cruz Tristão 23564759-7
229 10400189 Vanilde Machado Correia Martins 325354212
230 10400009 Vera Alice Alves 196259290
231 10400701 Veronica Ap. da Silva Araujo 363624491
232 10400694 Vivanilde Rosana Algarve Vieira 279588549
233 10400306 Vivian Baptista Jeronimo Evangelista 340491826
234 10400072 Viviane Affonso Cano 30611102-0
235 10400199 Viviane Macioni 278681098
236 10400292 Viviane Zaíra Corrêa 323909061
237 10400437 Yohanna D Avila Bitencourt Silva 285865481

Conchal, 12 de dezembro de 2014.

VALDECI APARECIDO LOURENÇO

Prefeito Municipal de Conchal